平成30年1月10日

各 位

太 陽 生 命 保 険 株 式 会 社

 代表取締役社長   田中  勝英

東京都中央区日本橋２丁目７番１号

Ｔ＆Ｄ保険グループの太陽生命保険株式会社（社長 田中勝英）は、平成３０年１月１日付の

人事異動を下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

人事異動（平成３０年１月１日付）

新 現 氏 名

蒲田営業所長 内部監査部 滝
たき

澤
ざわ

 知
とも

也
や

下関支社長 蒲田営業所長 百
も

々
も

 慶
けい

以 上

人事異動について